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      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД >>>
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      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>
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        ЉИЉАНА 
        СТОЈЧЕВСКА
	 	
        
        
        ДИРЕКТОРКА НА МУЗЕЈ НА МАКЕДОНИЈА

		
        
        
        ПОЛИТИКАТА ВООПШТО ЈА НЕМА ВО МУЗЕЈСКОТО РАБОТЕЊЕ
        >>>

        
		
    

        
	 	
    
    МАКЕДОНСКА САГА

	 	
        Најголемите историски 
        триумфи и премрежија се имаат случено токму во месец август: Херонеја, 
        Илинден, АСНОМ... но и Љуботен, Карпалак, охридскиот Рамковен договор... 
        Август е делницата преку која отсекогаш се кроела нашата судбина! Онаа 
        светлата, но и онаа крвавата! Во август сме ги жнееле придобивките на 
        добрите дела, но сме ги плаќале и лошите. 
        >>>
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	    ПОЛИТИКА

        
        ПРИВИЛЕГИРАНИ АЛБАНЦИ - ДЕГРАДИРАНИ МАКЕДОНЦИ

        
	    

        Со потпишувањето на охридскиот Рамковен договор, 13 август 2001 година, 
        се запечати судбината на Македонците. >>>
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        ПОЛИТИКА

        
        "КАМИКАЗИТЕ" 
        НА ГЛОБАЛНИОТ ТЕРОРИЗАМ

        

        Методите и суровоста кои ги користат новите лидери на глобалниот 
        тероризам сe повеќе го подвојуваат светот на развиениот Запад и богатиот 
        арапски свет со нафта. >>>
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        МАКЕДОНЦИТЕ 
        ВО СВЕТОТ

        
        СЕ ОТКАЖУВАМЕ ЛИ ОД НАЦИЈАТА? 

        

        "Еден стар човек, на 80 години, ми рече: Синко, ниту јас ќе можам да ја 
        посетам мојата татковина ниту, пак, имам можност да ја посетам, но ова 
        државјанство ќе го чувам под перница како сатисфакција дека сум 
        Македонец...", вели Исмаил Бојда.
        >>>
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        ЕКОНОМИЈА

        
         
        МАКЕДОНИЈА - ПРЕКРАСНА, АВАНТУРИСТИЧКА, ИНТЕРЕСНА И НЕДОВОЛНО ОТКРИЕНА 

        

        На новинарите од Велика Британија, Италија, Хрватска и Србија и Црна 
        Гора во турата им беше понудена разноликоста на нашата татковина од 
        природно-авантуристички и културно-историски туризам. Секој замина со 
        своја импресија, која ќе ја презентираат преку написите во светски 
        познатите магазини за туризам.
        >>>
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        АНАЛИЗА

        
         БРЗИ И 
        БАВНИ 
        Пооддамна уште упатив на 
        тоа дека кога се нема доволно љубов и став да го одбраниш своето во оваа 
        балканска крчма, во која сите се коцкаат, не можеш да останеш ни ќар ни 
        зијан. Вообичаено е насилниците да тргуваат со туѓото а не со она што е 
        нивно, па сите посегнуваат по нешто што е наше било тоа да е територија, 
        историја, фолклор, црква. >>>
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        РЕПОРТАЖА

        
        
        
        СО МЕЃУСЕБНА СПЛОТЕНОСТ ДО УБАВА И ПЕРСПЕКТИВНА 
        ТАТКОВИНА 

        

        Нашите иселеници преку друштвата, а во целосна организација на Форумот 
        имаат низа активности и тоа околу организирањето забави на значајни 
        празници и по разни поводи. Една од тие активности е и оваа "Печалбарска 
        вечер", која во иднина треба да биде традиционална. За оваа вечер беа 
        поканети сите друштва кои егзистираат во трите кантони во Швајцарија.
        >>>
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        "КОНДОВО ГИ СПЛОТУВА ОДНОСИТЕ МЕЃУ ТИРАНА И СКОПЈЕ"
    >>>
	
    

	
    
        
        "АЈ"
        ДА ПОМНИМЕ ТРИ ДЕНА ИЛИ "АЈ" 
    ДА ЗАБОРАВИМЕ ЗА ТРИ ДЕНА! >>>
	
    

	
    
        
        ДА ГО ЗАБОРАВИМЕ КОМПЛЕКСОТ НА "ВТОРИОТ 
    ПОЛ" >>>
	
    

	
    
        
        МЕТАСТАЗА НА ШЕМШОВО 
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        ЛАВОТ ЈА ПОБИВА РОМАНТИЧАРСКАТА НАУКА 
    >>>
	
    

	
    
        
        БЕРЗА >>>
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        БОЖЈИ ХРАМ
        СO ЧУДЕСНИ И ЛЕКОВИТИ СВОЈСТВА
    >>>
	
    

	
    
        
        НОВИ КНИЖЕВНИ ОСТВАРУВАЊА 
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        ПИСМА >>>
	
    

	
    
        
        СВЕТСКА КУЛТУРНА МАГИСТРАЛА 
    >>>
	
    

	
    
        
        "СВЕТИ ПАНТЕЛЕЈМОН" ИМ НОСИ СРЕЌА 
    НА МОМИТЕ И ЕРГЕНИТЕ >>>
	
    

	
    
        
        КАКО БАНДИТИ ГО ПОДЕЛИЈА ПЛЕНОТ МАКЕДОНИЈА 
    >>>
	
    

	
    
        
        СВЕТИ КЛИМЕНТ И СВЕТИ НАУМ ОХРИДСКИ 
    >>>
	
    

	
    
        
        ГОСПОДОВОТО ПРЕОБРАЖЕНИЕ НА ГОРАТА ТАВОР 
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